

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 07/10/2025 16:33:19

Página : 1

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0350 BORGWARNER
Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

Entrega	Produto		UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000043 9999		Data 24/09/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.01.045.01	CARNE MOIDA 1º LINHA - KG	KG	120,000	17,600	2112,000
07/10/2025	1.01.01.165.03	HAMBURGUER MISTO 56GR - CX 2,016KG	UN	15,000	25,520	382,800
07/10/2025	1.01.01.179.00	LAGARTO IN NATURA - KG	KG	100,000	29,610	2961,000
07/10/2025	1.01.01.340.01	PALETA BOVINA CUBOS - KG	KG	80,000	28,230	2258,400
07/10/2025	1.01.03.040.04	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG	CX	6,000	168,044	1008,267
07/10/2025	1.01.03.191.03	PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	9,000	299,920	2699,280
07/10/2025	1.01.03.194.03	FILE COXA DE FRANGO C/ PELE - CX 20KG	CX	1,000	238,010	238,010
07/10/2025	1.01.05.015.02	APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	4,000	26,680	106,720
07/10/2025	1.01.05.030.02	LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	13,000	55,180	717,340
07/10/2025	1.01.05.130.01	PRESUNTO FATIADO - PT 1 KG	KG	1,000	35,839	35,839
07/10/2025	1.02.03.000.04	MISTURA LACTEA - FD 10KG	FD	2,000	146,120	292,240
07/10/2025	1.02.03.040.04	LEITE CONDENSADO - LA 0,395KG	CX	2,000	5,090	10,180
07/10/2025	1.02.03.057.03	LEITE EM PO INTEGRAL FD 25X400G	FD	1,000	304,430	304,430
07/10/2025	1.02.04.050.02	QUEIJO MUSSARELA - PC 4,100KG	PC	2,000	134,430	268,860
07/10/2025	1.02.04.060.05	QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G	PT	4,000	20,910	83,640
07/10/2025	1.02.05.040.02	MARGARINA VAREJO C/ SAL - CX 06KG	CX	1,000	62,430	62,430
07/10/2025	1.03.04.000.03	BATATA CONGELADA PALITO - CX 14KG	CX	1,000	143,670	143,670
07/10/2025	1.03.04.011.02	BROCOLIS MIX CUBIS CONGELADO - CX 12KG	CX	1,000	91,260	91,260
07/10/2025	1.03.04.090.03	MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	1,000	28,340	28,340
07/10/2025	1.03.04.162.03	ALHO CONGELADO INTEIRO - PT 1KG	PT	13,000	16,050	208,650
07/10/2025	1.03.06.040.03	OVO DE GALINHA GRANDE CX 360UN	CX	1,000	239,200	239,200
07/10/2025	1.04.01.010.01	AMENDOIM COM PELE - PT 01KG	PT	2,000	14,370	28,740
07/10/2025	1.04.01.070.01	ARROZ INTEGRAL - PT 01KG	PT	26,000	3,990	103,740
07/10/2025	1.04.01.280.01	FEIJAO BANDA - FD 30KG	FD	2,000	68,630	137,260
07/10/2025	1.04.01.300.01	FEIJAO CARIOQUINHA - FD 30KG	FD	2,000	150,000	300,000
07/10/2025	1.04.01.400.02	LENTILHA SECA - PT 01KG	PT	7,000	16,320	114,240
07/10/2025	1.04.01.550.02	SAGU - PT 01KG	PT	8,000	11,050	88,400
07/10/2025	1.04.01.600.02	TRIGO PARA KIBE - PT 01KG	PT	3,000	7,530	22,590
07/10/2025	1.04.01.630.01	PURE DE BATATA - PT 01KG	PT	5,000	18,820	94,100
07/10/2025	1.04.01.671.01	ARROZ MIX 50X50 - FD 30KG	FD	8,000	99,520	796,160
07/10/2025	1.04.02.000.02	AMIDO DE MILHO - PT 01KG	PT	2,000	5,260	10,520
07/10/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	9,000	5,620	50,580
07/10/2025	1.04.02.060.02	FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	15,000	5,200	78,000
07/10/2025	1.04.02.070.02	FARINHA DE ROSCA - PT 01KG	PT	7,000	6,370	44,590
07/10/2025	1.04.02.120.02	FUBA - PT 01KG	PT	3,000	3,090	9,270
07/10/2025	1.04.02.170.03	MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG	PT	1,000	14,110	14,110
07/10/2025	1.04.02.190.01	MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT	PT	1,000	14,110	14,110
07/10/2025	1.04.03.190.01	MACARRAO PARAFUSO - PT 0,500KG	PT	5,000	2,410	12,050
07/10/2025	1.04.04.110.04	MASSA FRESCA P/ LASANHA PT 2 KG	PT	9,000	16,490	148,410
07/10/2025	1.05.01.030.03	ALECRIM SECO FLOCOS - PT 0,250KG	PT	1,000	9,080	9,080
07/10/2025	1.05.01.130.02	CANELA EM CASCA - PT 0,200KG	PT	1,000	18,540	18,540
07/10/2025	1.05.01.150.01	KETCHUP INSTITUCIONAL - BB 03KG	BB	1,000	11,720	11,720
07/10/2025	1.05.01.230.01	CURRY EM PO - PT 0,500KG	PT	1,000	6,840	6,840
07/10/2025	1.05.01.270.01	MAIONESE INSTITUCIONAL - BD 03KG	BD	1,000	16,560	16,560
07/10/2025	1.05.01.370.04	OREGANO - PT 0,250KG	PT	11,000	25,100	276,100
07/10/2025	1.05.01.380.03	PAPRICA PICANTE EM PO PT 0,200KG	PT	2,000	10,100	20,200
07/10/2025	1.05.01.560.01	VINAGRE INSTITUCIONAL - BG 05LT	BG	3,000	12,460	37,380
07/10/2025	1.05.01.591.03	MANJERICAO DESIDRATADO - PT 0,250KG	PT	1,000	5,920	5,920
07/10/2025	1.05.01.599.01	SAL MOIDO IODADO - FD 10KG	FD	3,000	13,170	39,510
07/10/2025	1.05.01.603.02	TOMILHO FLOCOS - PT 0,200KG	PT	1,000	7,420	7,420
07/10/2025	1.05.02.080.02	MOLHO PIMENTA INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	6,000	5,180	31,080
07/10/2025	1.05.02.170.05	MOLHO SHOYO INSTITUCIONAL - FC 1,010LT	FC	4,000	5,180	20,720
07/10/2025	1.05.02.300.02	POLPA DE TOMATE CONCENTRADA BAG	CX	1,000	220,150	220,150
07/10/2025	1.06.02.010.02	BISCOITO AGUA E SAL - PT 0,160KG	PT	4,000	1,970	7,880
07/10/2025	1.06.02.170.04	BISCOITO MAISENA - PT 0,160GR	PT	4,000	2,040	8,160

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 07/10/2025 16:33:19

Página : 2

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0350 BORGWARNER
Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
Solicitação:	0000000043 9999	Data 24/09/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.07.03.156.01	SUCO EM PO KIT A - FD C/ 10 PT 0,250KG	FD	3,000	57,390 172,170
07/10/2025	1.07.03.161.01	SUCO EM PO KIT B - FD C/ 10 PT 0,250KG	FD	2,000	57,390 114,780
07/10/2025	1.08.03.100.01	DANTOP TRADICIONAL - CX 50UN	CX	4,000	33,610 134,440
07/10/2025	1.08.03.160.03	DOCE DE AMENDOIM GIBI TABLETE - CX 200UNCX	CX	1,000	61,620 61,620
07/10/2025	1.08.03.320.04	DOCE LEITE TABLETE - CX 200UN	CX	1,000	61,620 61,620
07/10/2025	1.08.03.370.01	DOCE SUSPIRO - CX 50UN	CX	4,000	16,650 66,600
07/10/2025	1.09.01.195.02	COGUMELO FATIADO EM CONSERVA BAG	BG	1,000	32,290 32,290
07/10/2025	1.10.01.030.01	ACUCAR REFINADO - FD 10KG	FD	13,000	31,550 410,150
07/10/2025	1.10.01.090.01	ADOCANTE LIQUIDO SACARINA - FC 0,100LT	FC	15,000	2,550 38,250
07/10/2025	1.11.01.000.02	OLEO COMPOSTO - BB 5,01LT	BB	1,000	52,930 52,930
07/10/2025	1.11.01.040.03	OLEO DE SOJA PET 0,900LT - CX 20UN	CX	4,000	148,340 593,360
07/10/2025	1.12.01.000.12	ACHOCOLATADO EM PO - PT 1,010KG	PT	12,000	7,800 93,600
07/10/2025	1.13.03.010.02	BATATA PALHA - PT 0,500KG	PT	34,000	8,030 273,020
07/10/2025	2.01.04.080.01	GUARDANAPO ADV XPRESSNAP 21,6X21,6	CX	3,000	183,120 549,360
07/10/2025	2.01.05.010.01	BOBINA PLASTICA 40CM - UN	UN	4,000	33,210 132,840
07/10/2025	2.01.06.150.01	PALITO SACHE - CX 2000UN	CX	1,000	18,820 18,820
07/10/2025	3.01.01.156.01	PANO CROSS HATCH ROLO 300M - UN	UN	1,000	80,270 80,270
07/10/2025	3.01.01.271.03	SACO LIXO PRETO 200LT - PT 50UN	PT	1,000	48,150 48,150
Solicitação:	0000000046 9999	Data 25/09/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.05.015.02	APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	2,000	26,680 53,360
Solicitação:	0000000050 9999	Data 25/09/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.03.191.03	PEITO FRANGO S/OSSO CX 20KG	CX	1,000	299,920 299,920
Solicitação:	0000000051 9999	Data 25/09/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.03.040.04	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 20KG	CX	1,000	168,044 168,044
Solicitação:	0000000056 9999	Data 25/09/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.01.180.01	LAGARTO LEV TEMPERADO - KG	KG	66,000	31,180 2057,880
Solicitação:	0000000057 9999	Data 25/09/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.05.030.02	LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	2,000	55,180 110,360
Solicitação:	0000000061 9999	Data 01/10/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.03.04.060.01	ERVILHA CONGELADA - PT 2,500KG	PT	2,000	32,350 64,700
07/10/2025	1.03.04.090.03	MILHO VERDE CONGELADO - PT 2,500KG	PT	3,000	28,340 85,020
07/10/2025	1.03.06.040.03	OVO DE GALINHA GRANDE CX 360UN	CX	1,000	239,200 239,200
Solicitação:	0000000062 9999	Data 01/10/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.03.040.03	COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - CX 18KG	CX	1,000	151,240 151,240
07/10/2025	1.01.03.191.02	PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG	CX	2,000	269,928 539,856
07/10/2025	1.01.05.015.02	APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	2,000	26,680 53,360
07/10/2025	1.01.05.030.02	LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	2,000	55,180 110,360
Solicitação:	0000000063 9999	Data 03/10/2025	Descrição MANUAL - Destino		
07/10/2025	1.02.03.040.04	LEITE CONDENSADO - LA 0,395KG	CX	20,000	5,090 101,800
Solicitação:	0000000067 9999	Data 03/10/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.01.01.020.02	ALMONDEGA BOVINA 25GR - CX2,5KG	CX	29,000	32,100 930,900
07/10/2025	1.01.03.191.02	PEITO FRANGO S/OSSO - CX 18KG	CX	4,000	269,928 1079,712
07/10/2025	1.01.05.015.02	APRESUNTADO MINI - PC 2,400KG	PC	2,000	26,680 53,360
07/10/2025	1.01.05.030.02	LINGUICA CALABRESA DEFUMADA - PT 2,5KG	PT	8,000	55,180 441,440
Solicitação:	0000000068 9999	Data 03/10/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.02.04.060.05	QUEIJO MUSSARELA FATIADA - PC 0,500G	PT	5,000	20,910 104,550
Solicitação:	0000000069 9999	Data 03/10/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.08.03.100.01	DANTOP TRADICIONAL - CX 50UN	CX	1,000	33,610 33,610
07/10/2025	1.08.03.160.03	DOCE DE AMENDOIM GIBI TABLETE - CX 200UNCX	CX	1,000	61,620 61,620
07/10/2025	1.08.03.320.04	DOCE LEITE TABLETE - CX 200UN	CX	1,000	61,620 61,620
07/10/2025	1.08.03.370.01	DOCE SUSPIRO - CX 50UN	CX	1,000	16,650 16,650
Solicitação:	0000000071 9999	Data 03/10/2025	Descrição	Destino	
07/10/2025	1.04.02.050.02	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - PT 01KG	PT	2,000	5,620 11,240
07/10/2025	1.04.02.060.02	FARINHA DE MILHO - PT 01KG	PT	20,000	5,200 104,000
07/10/2025	1.04.02.120.02	FUBA - PT 01KG	PT	13,000	3,090 40,170

Check-List de Recebimento - Entrega OL

Emissão : 07/10/2025 16:33:20

Página : 3

Versão : 6.05.001 WEB

Filial 0350 BORGWARNER
Período de Entrega 07/10/2025 a 07/10/2025

Entrega	Produto	UN	Qtde.	Custo Unit.	Custo Total
				Total	26964,928